
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů

stavba: „RK - vNıTRoBLoK KouNıcovA - TÁBOR - POD KAšTANY ”

dále jen „dodatek č. 3" nebo jen „dodatek“

Objednatel:

Zhotovitel:

I.
Smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
ıčoz 60733098
DIČ: CZ60733098
bankovní spojení:
účet Č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Petrem Kratochvílem, předsedou představenstva

Mgr. Filipem Lederem, místopředsedou představenstva
ve věcech běžného plnění smlouvy:

Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem

1100 - středisko realizace inženýrských staveb
číslo smlouvy objednatele: 19000156

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. Odštěpný závod Dopravní stavby
MORAVA
se sídlem Jahodová 60, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno
ıČz48O35599
Dıčz CZ48035599
bankovní spojení:

účet Č.:
zapsán dne 26. 11. 1992 v obchodním rejstříku u KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka
8032, a Odštěpný závod dne 22. 1. 2005 v obchodním rejstříku u KS V Brně, oddíl A,
vložka 17511
zastoupen Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného Závodu,
ve věcech běžného plnění Smlouvy

číslo smlouvy zhotovitele: S20-033-0009



Preambule

(1) 5m|uvní strany spolu uzavřely dne 12. 4. 2019 Smlouvu o dílo (dále jen S0D"), na základě které se
zhotovitel zavázal pro objednatele provést dílo „RK - VNITROBLOK KOUNICOVA - TABOR - POD
KAŠTANY“.

(2) Smluvní Strany dále dne 27. 11. 2019 uzavřely Dodatek Č. 1 k SOD (dále jen „dodatek Č. 1"), na
jehož základě se zhotovitel zavázal provést Změny spočívající vdodatečných pracích vnově
stanoveném termínu dokončení a předání díla.

(3) Smluvnístrany dále dne 17. 6. 2020 uzavřely Dodatek č.2 k SOD (dále jen „dodatek č. 2"), na jehož
základě se Zhotovitel zavázal provést změny spočívající vdalších dodatečných pracích v nově
stanoveném termínu dokončení a předání díla a v nově stanoveném termínu dokončení a předání
stavebního objektu SO 801 Veřejná Zeleň - výsadba stromů a keřů.

(4) Během realizace díla zhotovitelem byly zjištěny další předem nepředvídatelné okolnosti, a to:
- zhotovitel provede na základě požadavku objednatele dodatečné práce, včetně dodávky

mobiliáře. Jedná se o provedení plochy pro kontejnerové stání včetně přístřešku pro tři
kontejnery, doplnění zábrany pod kola aut na ulici Kounicova 83 - 87, předláždění kostky
v průchodu na ulici Šumavská 30, doplnění mobiliáře - lavičky + koše na sáčky pro psí
exkrementy, provedeníoplocení nového dětského hřiště, dodávka a montáž ochranné sítě
na stávajícím asfaltovém hřišti, dodávka a montáž sušáku na prádlo pro obyvatele
vnitrobloku (dálejen ,,vícepráce"). Vícepráce budou provedeny v termínu do 31.10.2020.
Provedením víceprací došlo k navýšení ceny díla. Hodnota víceprací činí 678 356,31 Kč bez
DPH,

- na základě geodetického zaměření skutečného rozsahu provedených prací byla vyčíslena
hodnota neprovedených prací (dále jen ,,méněpráce"), tím došlo ke snížení ceny díla.
Hodnota méněprací činí 833 680,42 Kč bez DPH.
Celková hodnota dohodnutých změn činí- 155 324,11 Kč bez DPH. Tím došlo ke snížení
celkové ceny díla dle čl. IV. odst. (1) SOD.

(5) Změna ceny díla bylo smluvními stranami sjednáno v návaznosti na položkový rozpočet víceprací
a méněprací, jenž je přílohou Č. 1 tohoto dodatku Č. 3, jakož i na povahu jednotlivých výše
uvedených změn.

(6) Tento dodatek č. 3 je zpracován v souladu s čl. XVII. odst. (6) SOD a ustanovením § 222 odst. 6
zákona č. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

l||.
Změna SOD

(1) Z výše uvedených důvodů se strany dohodly na změně následujících ustanovení SOD.

- ČI. I. SOD, ve znění dodatku č. 1 a č. 2, se nahrazuje zněním čl. I. tohoto Dodatku č. 3.

- ČI. IV. odst. (1) SOD, ve znění dodatku č. 1 a č. 2, se nahrazuje zněním:
Cena díla byla dohodou smluvních stran stanovena bez DPH na 46 193 744,05 Kč.

- ČI. IV. odst. (5) SOD, ve znění dodatku č. 1 a č. 2, se na svém konci doplňuje o následující
Zněnü

Součástípoložkového rozpočtu díla je také položkový rozpočet díla přiložený k dodatku
č. 3 jako jeho příloha č. 1, jež upravuje Vícepráce a méněpráce na díle.



IV.
Závěrečná ustanovení

(1) Ostatní ustanovení SOD nejsou tímto Dodatkem č. 3 dotčena a zůstávají i nadále v platnosti.
(z) Tento Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží

po jednom.
(3) Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
(4) Tento Dodatek č. 3 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.,

O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv.
Zveřejnění Dodatku č. 3 zajistí objednatel.

(5) Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.

(6) Obě strany prohlašují, že si Dodatek č. 3 přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na
základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, na základě čehož níže připojují své podpisy.

(7) Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 je příloha č. 1.

Přílohy:
Příloha č. 1: položkový rozpočet víceprací

položkový rozpočet méněprací

Za objednatele:

02. 12. 202i]V Brně dne

Mgr. Filip Leder
místopředseda představenstva

Za zhotovitele:

V Brně dne 29. 10. 2020



Rekapitulace Stavby

"Oprava vnitrobloku Kounicova - Tábor - Pod Kaštany - Šumavská "

Název ľcíbjelšłu '
'Cana-fbez D_PH[

Zbývá dočerpat ze smlouvy 833 680,42 KčVícepráce
VCP OSÍaÍnÍ

678 356,31 KČ
Méněpráce

S0101 KOMUNIKACE - 1. etapa Lokalita 2 -24 083,93 KČS0101 KOMUNIKACE - 1. etapa Lokalita 5 -43 384,13 KčS0102 KOMUNIKACE - 2. etapa Lokalita 1 -108 127,09 KčS0102 KOMUNIKACE - 2. etapa Lokalita 3 -66 089,10 Kč
S0102 KOMUNIKACE - 2. etapa Lokalita 4 -91 740,28 KčS0102 KOMUNIKACE - 2. etapa Lokalita 6 -157 865,64 KčS0102 KOMUNIKACE - 2. etapa Stavební část - Ostatní -76 454,70 KčSO 301 1 Odvodnění komunikaci - I .etapa -126148,19 KčSO 302 1 Odvodnění komunikaci - II. etapa -124 567,37 KčSO 801 - 803 1 Veřejná Zeleň vč. mobiliáře -15 220,00 Kč

CELKEM ZBÝVÄ BEZ DPH
DPH 21%
CELKEM VČETNĚ DPH

155 324,11 Kč
32 618,06 Kč

187 942,18 Kč



Položkový rozpočet stavby

Oprava vnitrobloku Kounicova - Tábor - Pod Kaštany -Stavba: 103_201 8 Šumavská
Objekt: XXX VCP 8.10.2020

Rozpočet: D03 Vícepráce

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785
Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785600 co co

Zhotovitel:

vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
678 356,31

PSV
0,00

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
678 356,31

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK
Snížená DPH 15 °/› 0,00 CZK
Základ pro Základní DPH 21 % 678 356,31 CZK
Základní DPH 21 % 142 454,83 CZK
Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH 820 811,14 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.S. Stránka 2 Z 6



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1_1 Stání pod kontejnery HSV 87 794,43 13

1.2 Zábrany pod kola HSV 147 214,95 22

1.3 Mobiliář HSV 443 346,93 65

Cena celkem 678 356,31 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 6



5ì-ø‰_201 8
Položkový rozpočet

Oprava vnitrobloku Kounicova - Tábor - Pod Kaštany - Šumavská

rO: XXX VCP 8.10.2020

R: D03 Vícepráce

strojnë i ručně včetně příplatku Za Iepivost, blízkost vedení a odstranění kořenů V prostoru odkopávek.
pod kontejnerové stání : 12,6*0,25

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ CelkemDíl: 1.1 Stání pod kontejnery
87 794 431 1132021 1 1 R00 Vytrhání obrub Z krajníků nebo obrubniků stojatých m 5,30000` 583,002 122302202R00 Odkopávky pro silnice V hor. 4 do 1000 m3 m3 3,15000 1 505,70

3,15000j 3|1396011O3RoO Ruční výKop jam, rýh a šachet v homınè ir. 4 | m3 | 076800
patky pod kontejner : 6*0,4^2*0,8 0,768004 162701105R00 vodorovné pramisrèni výKopKu z horniny 1 až 4, na m3

39
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,15000 3,15000
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0.76800 0.76800L 5|199000oo2Ro0 |Popıaıky za skıádkn horniny 1- 4 | m3 |

3,91Odkaz na mn. položky pořadí4 : 391800 3,918006 564851111R0O PodKıad ze štèrkodni s rozprostřonim a zhuınènim fraKoa m2

126 `
0-63 mm, tloušťka po Zhutnëní 150 mm
6,o*2,1 12,60000|_ 7|596215021R00 |Kıadení zámková dlažby tı. 6 om do drtè tl. 4 om | m2 WASOW ˇ
5,5*1,9 10,45000L8|59245110R |Dıažha sklad. HOLLAND ı 20x1ox6 om prirodni | m2 10,45%
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 10,45000 10,45000

9 917862111RV3

výplní spár Z betonových nebo kameninových, dlaždic
nebo tvarovek

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně m 2 326,70dodávky betonovéího obrubníku nájezdového,
1000/150/150 mm, Stojatého, s boční opërou Z betonu
prostého, do lože Z betonu prostého C 12/15

10 917862111RT5 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně m 4 161,00dodávky betonovéího obrubníku rozměru, 1000/100/250
mm, stojatého, S boční opërou Z betonu prostého, do lože
Z betonu prostého C 12/15

11 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný t 2,85000jakékoliv délky objektu
12 Kontejnerové stání D+M kontejnerové stání pro tři kontejnery kpl 1,00000 67 200,00Díl: 1.2 Zábrany pod kola 147 214 9513 113106121 R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a m2

wjflfiì'

1 337,60výplní spár Z betonových nebo kameninových, dlaždic
nebo tvarovek

i2,2*0,4*19 00014 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtë tloušťka dlažby 80 mm, m2
8,420Ť"

3 704,80'tloušťka lože 40 mm
j15 596291113R00 Rezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm m

40,47%(1 ,9+0,23)*19 40,4700016 916661111X><X osazení park. zábran pod Koıa KS 19,o0ŤLđ] 15 257,00117 592314880R Parkovací Zábrana 1600x200x130 mm Kounicova 85 kus 19,000‰ 53 637,00Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 19,00000 19,00000
18 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný t 1 054,09.jakékoliv délky objektu
19 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší S jakýmkoliv ložem a m2 5 760,00

Stránka 4 Z 6



103_2018

Položkový rozpočet
Oprava vnitrobloku Kounicova - Tábor - Pod Kaštany - Šumavská

XXX VCP 8.10.2020

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

D03 Vícepráce

.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem
113107515R00 Odstranění podkladů nebo krytů Z kameniva hrubého m2 72.00000 2 376,00

drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka, vrstvy
150 mm

21 564231111RT1 Podklad ze štěrkodrťi po zhutnëní tloušťky 10 cm m2 72,00000I 7 200,00
22 591211111R00 Kladení dlažby Z kostek drobných Z kamene, do lože Z m2 72,00000 56 160,00

kameniva těženěho tloušťky 50 mm
Předláždění stáv.kostky žulové drobné : 72,00 7200000

Díl: 1.3 Mobiliář 443 346 93
23I122302202R00 IOdkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 I m3 I 5,00000 2 390,00

strojně i ručně včetně příplatku za lepivost, blízkost vedení a odstranění kořenů v prostoru odkopavek.
pod lavičky : 10*2*0,25 5,00000

I 24I139601103R00 |Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 I m3 I 4,84800 ;
pod lavičky a koše : 8*0,3^2*0,4+(10*1*0,3*0,4)*2 2.68800
sloupky u hřiště : 6*0,6*0,6*1 2,16000

25 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku Z horniny 1 až 4, na m3

9,84800Ii

2 954,40
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 4,84800 4,84800
Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 5,00000 5,00000

| 26|199o00o02R00 |Pøpıa±Ky za Skıádku hørniny 1- 4 | m3 | 9,84800I ...Íżfl
Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 9,84800 9.84800

I 27I275311125U00 JZáklad patka prostý beton C16/20 I m3 I 4,84800I
'

ŽÍT.
Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 4,84800 4,84800

I 28I564231111RT1 IPodkIad ze štěrkodrťi po zhutnění tloušťky 10 cm | m2 I 20,00000I
pod lavičky : 20,00 20.00000

29 564721110ROR Podklad Z kameniva drceného vel. 4-8 mm,tl. do 4cm m2
'z

Prosívka
30 599441111R00 Vyplnění spár mezi silničními panely kamenivem těženým m2

31 917712111RT2 Osazení Iežat. obrub. bet. bez opěr, lože Z kamen., včetně m 20 560,00
obrubníku ABO 25 - 6 100/6/25

32 936104211UOT Mtž odpadkový koš do bet patky kus 22 000,00
33 936124113U00 Mtž Stabil lavička šrouby kus 35 320,00
34 Nerez.Schr. Nerezová schránka o objemu 2| -jedna role sáčků kus 8,00000

'
47 560,00

35 767 M.002 Typová lavice s opěradIem(1800x800) mat.akát kus 10,00000 74 950,00
36 767 M.012 doprava mobiliářeJaviček a košů kpl 0,46500I 4 171,05
37 Oplocení DH D+M oplocení dětského hřiště dl. 64m + 1x branka kpl 1,00000`

'
167 996,00

dvoukřídlová Š2,2m, 1xjednokřídlová š 1m
výška oplocení od země 1,1m včetně přípravy a montáže do betonových patek, úprava pozink

38 oøhnsiť D+M øøhraná síť u asfaııøvêhø hrišıê áøaávkaflnønıáž Kpı
1,0O0o0včetně sloupků

(6x sloupek,2× vzpěra,délka 17m, výška 4m+ pletivo)

| 39|vèšáK |D+M vèšáK na prádıø | Kpı | 1.000001
` '

`-Í Í _
2m na výšku, 2m na šířku, průměr trubky 50mm,zřízení 4ks betonových patek včetně montáže, úprava pozink

I celkem 678 356,31 |

Stránka 5 Z 6



Položkový rozpočet
Oprava vnitrobloku Kounicova - Tábor - Pod Kaštany - Šumavská

VCP 8.10.2020

Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položk MJ Množství Cena/MJ Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 Z 6



RoZPočET MÉNÉPRAcí

Položka

596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 4'
592451171R Dlažba HOLLAND l 20x10x8 cm červená
916661111XXX Osazení park. zábran pod kola
592314880R Parkovací Zábrana 1600x200x130 mm
711823121RT5 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodá
711823129RT5 Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, ,včetně dodávky lišt
99871 1 101 R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m

Množs m.j. Cena Množství ástka
714,000 m2 440,00 4,50 1 980,00
40,294 m2 274,00 21,79 5 971,45
26,000 ks 803,00 2,00 1 606,00
26,000 kus 2 823,00 2,00 5 646,00
70,000 m2 91,00 70,00 6 370,00
70,000 m 35,00 70,00 2 450,00
0,067 t 900,00 0,07 60,48

Množství m.j.
596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtë tloušťka dlažby 80 mm, tlouštka lože 4'
592451171R Dlažba HOLLAND l 20x10x8 cm červená
916661111XXX Osazení park. zábran pod kola
592314880R Parkovací zábrana 1600x200x130 mm
711823121RT5 Ochrana konstrukci nopovou tolil svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodá
711823129RT5 Ochrana konslrukcl nopovou folii ukončovací lišta, , včetně dodávky lišt
998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m

726,500 m2
50,388 m2
30,000 ks
30,000 kus

133,000 m2
133,000 m

0,128 t

Cena Množství

440,00 3,55
274,00 24,89
803,00 5,00

2 823,00 5,00
91 ,00 133,00
35,00 133,00

900,00 0,13

565161111R00 Podklad Z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 8 cm
567132115R00 Podklad Z kameniva zpevoementem SC C8/10 t|.20 cm
573111115R00 Postřik žívičný ínfiltrační S posypem kamenivem v množství 2,5 kg/m2
573231110R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem Z emulze, v množství ‹
577131111R00 Beton asfalt. ACO 11+obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm
596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 4I
597101020RAO Odvodňovacl žlaby komunikací a zpevněných ploch žlab odvodnovaci p
711823121RT5 Ochrana konstrukci nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodá
711823129RT5 Ochrana konstrukcí nopovou fólii ukončovací lišta, ,včetně dodávky Iišı
998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m

Množství m.]. Množství
713,400 m2 473,00 48,20 22 798,60
761,600 m2 414,00 14,74 6104,39
713,400 m2 17,00 48,20 819,40
713,400 m2 6,00 48,20 289,20
713,400 m2 355,00 48,20 17111,00
182,300 m2 440,00 22,30 9 812,00

18,000 m 5 000,00 10,00 50 000,00
9,400 m2 91,00 9,40 855,40
9,400 m 35,00 9,40 329,00
0,009 t 900,00 0,01 8,10

Množství
564851114R00 Podklad ze štërkodrti s rozprostřením a zhutrıěním frakce 063 mm, tlou
565161111R00 Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 8 cm
567132115R00 Podklad Z kameniva zpev.oementem SC C8/10 t|.20 om
573111115R00 Postřik žívičný ínfiltrační s posypem kamenivem v množství 2,5 kg/m2
573231110R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem Z emulze, v množství ‹
577131111R00 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm
596215040R00 Kladení zámkové dlažby do dítě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 4I
592451171 R Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm červená
916661111X)(X Osazení park. zábran pod kola
592314880R Parkovací zábrana 1600x200x130 mm
711823121RT5 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodá
711823129RT5 Ochrana konstrukci nopovou fólií ukončovací lišta, ,včetně dodávky lišt
998711101R00 Přesun hmot pro izolace profi vodě svisle do 6 m

Položka

1 093,800 m2
357,700 m2
357,700 m2
357,700 m2
357,700 m2
357,700 m2

1 055,700 m2
30,900 m2
11,000 ks
11,000 kus
7,600 m2
7,600 m
0,007 t

6,00
355,00
440,00
274,00
803,00

2 823,00
91 ,00
35,00

900,00

35,80
17,70
27,70
17,70
17,70
17,70
43,20
20,90
2,00
2,00
7,60
7,60
0,07

32
35

564851114R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tlou
565161111R00 Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 8 cm

265,100 m2
713,400 m2

Cena Množství

183,00 20,10
473,00 26,40



37 567132115R00 Podklad Z kameniva zpevcementem SC C8I10 t|.20 cm 761,600 m2 414,00 31,60 13 082,40
38 573111115R00 Postřik živičný infiltrační S posypem kamenivem v množství 2,5 kg/m2 713,400 m2 17,00 26,40 448,80
39 573231110R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem Z emulze, v množství ı 713,400 m2 6,00 26,40 158,40
40 577131111R00 Beton asfalt. ACO 11+obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm 713,400 m2 355,00 26,40 9 372,00
41 591211111R00 Kladení dlažby Z kostek drobných Z kamene, do lože Z kameniva těžené 10,500 m2 780,00 10,50 8 190,08
42 591241111R00 Kladení dlažby drobné kostky, lože Z MC tl. 5 cm 1,296 m2 865,00 1,30 1 121,04
44 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tlouštka dlažby 80 mm, tlouštka lože 4I 287,800 m2 440,00 67,80 29 832,00
47 597101020RAO Odvodňovací žlaby komunikací a zpevněných ploch žlab odvodnovací [z 5,000 m 5 000,00 0,40 2 000,00
48 58380129R Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná ltř. 1t=4,0m2 0,334 t 2 850,00 0,33 951,05
52 592451171R Dlažba HOLLAND I 20x10xB cm červená 8,652 m2 274,00 2,65 726,65
71 711823121RT5 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodá 76,400 m2 91,00 76,40 6 952,40
72 711823129RT5 Ochrana konstrukcí nopovou fólii ukončovací lišta, ,včetně dodávky lišl 76,400 m 35,00 76,40 2 674,00
73 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 0,073 t 900,00 0,07 65,97

Množství m.j.
30 564851114R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřenim a zhutněním frakoe 0-63 mm, tlou 827,300 m2 183,00 47,30 8 655,90
32 565161111R00 Podklad Z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 8 cm 1 035,800 m2 473,00 8,80 4 162,40
35 567132115R00 Podklad Z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.20 cm 1 035,800 m2 414,00 185,80 76 921,24
36 573111115R00 Postřik živičný infiltraćnl s posypem kamenivem v množství 2,5 kg/m2 1 035,800 m2 17,00 8,80 149,60
37 573231110R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem Z emulze, v množství ‹ 1 035,800 m2 11,00 8,80 96,80
38 577131111R00 Beton asfalt. ACO 11+obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm 1 035,800 m2 355,00 8,80 3 124,00
41 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do dně tlouštka dlažby 80 mm, tlouštka lože 4' 710,780 m2 440,00 90,78 39 943,20
47 592451171R Dlažba HOLLAND l 20x10x8 cm červená 40,273 m2 274,00 30,27 8 294,80
66 711823121RT5 Ochrana konstrukcí nopovou fólii svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodá 130,200 m2 91 ,00 130,20 11 848,20
67 711823129RT5 Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovaci lišta, ,včetně dodávky líšl 130,200 m 35,00 130,20 4 557,00
68 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vode svisle do 6 m 0,125 t 900,00 0,13 112,50

i
Položka

W

18 58388010R stupeň schodišťový kamenný;výstupni,plný,přimý,řez;podstup rovna;l=' 38,000 kus 1 497,00 38,00 56 886,00
20 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřenim a Zhutnënim frakce 0-63 mm, tlou 276,700 m2 153,00 127,90 19 568,70

567 744,87

Položka Množství .j. Množství
19 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se Zhutnënim 646,405 m3 130,00 10,36 1 346,80
23 452111111R00 Osazení betonových dllcú pod potrubí pražců v otevřeném výkopu průře 345,000 kus 33,00 21,00 693,00
24 452311161R00 Podkladnl a zajišťovací konstrukce Z bet desky pod potrubí,stoky a drot 44,944 m3 1 855,00 6,24 11 575,20
27 59201 Pražce betonové pod KT 150X120/600 345,000 kus 173,00 21,00 3 633,00
29 831312121 R00 Montáž potrubí Z trub kameninových těsnëných pryžovými kroužky mon 116,700 m 75,00 10,80 810,00
31 831372121R00 Montáž potrubí Z trub kameninových těsnëných pryžovými kroužky mon 224,450 m 115,00 34,45 3 961,75
32 837311221R00 Montáž kameninových tvarovek těsnëných pryžovými kroužky odbočnýt 20,000 kus 75,00 1,00 75,00
34 837371221R00 Montáž kameninových tvarovek těsnëných pryžovými kroužky odbočnýt 11,000 kus 115,00 2,00 230,00
35 837312221R00 Montáž kameninových tvarovek těsnëných pryžovými kroužky jednoosý' 55,000 kus 75,00 5,00 375,00
37 892571111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí Zkouška těsnosti kanalizačniho| 119,800 m 40,00 15,80 632,00
38 892581111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního| 224,450 m 40,00 34,45 1 378,00
39 892573111R00 Zkoušky těsnosti kanal potrubí Zabezpečení konců kanal potnıbí pñ tlak 21,000 úsek 800,00 3,00 2 400,00
41 892855113R00 Kamerové prohlídky potrubí do 100 m 224,450 m 65,00 34,45 2 239,25
51 899103111R00 Osazení poklopü litinových a ocelových o hmotnost jednoflivě přes 100 13,000 kus 300,00 2,00 600,00
52 899203111R00 Osazení mříží litinových O hmotnost jednotlivě přes 100 do 150 kg 20,000 kus 280,00 1,00 280,00
54 899623161 R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tñdy C 20/25 178,368 m3 1 745,00 3,05 5 322,25
62 55340394R.1 Rám S mříží,-litinový rám a plastová mñž, 500/500 20,000 kus 3 896,00 1,00 3 896,00
68 59224353.AR Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 12,000 kus 1 305,00 2,00 2 610,00
71 59224361.AR Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12 PS 10,000 kus 1 012,00 2,00 2 024,00
73 59224366.AR Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40 11,000 kus 3 335,00 2,00 6 670,00
74 59224373.AR Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000 29,000 kus 184,00 2,00 368,00
79 59710632R Trouba kameninová hrdlová DN 150, I=1,00 m, FN 34, hrdlo L, spojova‹ 118,451 m 501,00 18,55 9 293,80
81 59710699.AR Trouba kameninová hrdlová DN 300, l=2,50 m,FN 48,h|dlo K nebo S,sp 227,817 m 1 226,00 34,12 41 827,20
88 9101 Úprava povrchu kolem poklopü šachet-Z řady dlaž kostek do lože,vč doı 13,000 ks 1 300,00 10,00 13 000,00



89 998275101 R00 Přesun hmot, kanalizace kameninově, otevřený výkop 149,226 t 500,00 21,82 10 907,94
'I..ı.Í`Í.flıL

SO '-2 0' dfiěıko unìk cı ll.e a
i

Položka Text Množství m.j. Cena Množství ástka
22 452111111R00 Osazení betonových dílcü pod potrubí pražců v otevřeném výkopu průřć 438,000 kus 33,00 58,00 1 914,00
23 452311161R00 Podkladni a zajišťovací konstrukoe Z bet desky pod potrubí,stoky a drot 47,847 m3 1 855,00 3,85 7 136,93
26 59201 Prażce betonové pod KT 150X120I600 438,000 kus 173,00 58,00 10 034,00
28 831312121 R00 Montáž potrubí Z trub kameninových těsnëných pryžovými kroužky mon 115,100 m 75,00 15,10 1 132,50
30 831372121 R00 Montáž potrubí Z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky mon 300,050 m 115,00 30,05 3 455,75
31 837311221R00 Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky odbočnýr 19,000 kus 75,00 3,00 225,00
33 837371221 R00 Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky odbočný‹ 12,000 kus 115,00 3,00 345,00
34 837312221 R00 Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky jednoosýv 61,000 kus 75,00 11,00 825,00
35 837352221R00 Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky jednoosýv 3,000 kus 90,00 1,00 90,00
36 892571111R00 Zkoušky tésnosli kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního| 136,300 m 40,00 36,30 1 452,00
37 892581111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí Zkouška těsnosti kanalizačního| 300,050 m 40,00 30,05 1 202,00
38 892573111R00 Zkoušky tésnosti kanal potrubí zabezpečení konců kanal potrubí pñ tlak 22,000 úsek 800,00 3,00 2 400,00
40 892855113R00 Kamerové prohlídky potrubí do 100 m 300,050 m 65,00 30,05 1 953,25
42 894411121R00 Zřízení šachet kanal Z bet dílcü na potrubí S oblož dna bet C 25/30 Z CF 13,000 kus 8 500,00 1,00 8 500,00
43 894403011R00 Osazení betonových dílcü pro šachty stropních jakéhokoliv druhu 5,000 kus 450,00 1,00 450,00
44 894421111R00 Osazení betonových dllcü pro šachty podle DIN 4034 skruže rovně, O hı 4,000 kus 265,00 1,00 265,00
45 894422111R00 Osazenl betonových dilců pro šachty podle DIN 4034 skruže přechodov 1,000 kus 330,00 1,00 330,00
49 895941311RT2 Zřízení vpusti kanalizační uliční Z bet dilců včetně dod dílcü pro uliční v; 19,000 kus 9 190,00 1,00 9 190,00
50 899103111R00 Osazení poklopü litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 100 14,000 kus 300,00 2,00 600,00
51 899203111R00 Osazení mříží litinových O hmotnost jednotlivě přes 100 do 150 kg 19,000 kus 280,00 1,00 280,00
53 899623161 R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 20/25 226,198 m3 1 745,00 15,31 26 713,68
59 55340325R poklop kanalizační s tlumící vložkou; litinový; D výrobku 785 mm; ůnosn 14,000 kus 2 299,00 2,00 4 598,00
60 55340394R.1 Rám s mříží,-litinový rám a plastová mříž, 500/500 19,000 kus 3 896,00 1,00 3 896,00
66 59224353.AR konus šachetnl;ZB;TBR;d=1 240,0 mm;DN=1 000,0 mm;DN 2=625 mm 14,000 kus 1 305,00 2,00 2 610,00
70 59224366.AR dno šachetní přlmé;ŽB;TBZ;DN=1 000,0 mm;D odtoku do 400 mm;h=6( 12,000 kus 3 335,00 1,00 3 335,00
72 59224373.AR profll těsnicí elastomerni; pro spojeni betonových šachetních dílů; tvark 35,000 kus 200,00 2,00 400,00
77 59710632R trouba kameninová DN 150,0 mm; I = 1000,0 mm; spoj F; FN 34 kN/m 116,827 m _ 501.00 8,53 4 271,78
79 59710699.AR trouba kameninová hrdlová; DN 300,0 mm; I = 2500,0 mm; třída 160; s; 304,551 m 1 226,00 17,75 21 762,48
87 9101 Úprava povrchu kolem poklopů šachet-2 řady dlaž kostek do Iože,vč do' 14,000 ks 1 300,00 4,00 5 200,00

Množství m.j. Cena Množství ástka
2 111201101R00 Odstranění křovin a stromů O průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 l 30.000 m2 25,00 30,00 750,00
3 111251111R00 Drcení ořezaných větví průměr do 100 mm 6,000 m3 167,00 6,00 1 002,00
4 112101101R00 Kácení stromů listnatých O průměru kmene přes 100 do 300 mm 1,000 kus 55,00 1,00 55,00
5 112101114R00 Pokáceni stromu listnaté, průměr přes 400 do 500 mm, v rovině nebo n: 5,000 kus 299,00 5,00 1 495,00
6 112101116R00 Pokáceni stromu listnaté, průměr přes 600 do 700 mm, v rovině nebo n: 2,000 kus 379,00 2,00 758,00
7 112101118R00 Pokáceni stromu listnaté, průměr přes 800 do 900 mm, v rovině nebo na 1,000 kus 579,00 1,00 579,00
8 112101119R00 Pokáceni stromu listnaté, pniměr přes 900 do 1000 mm, v rovině nebo ı 1,000 kus 708,00 1,00 708,00
9 112101121R00 Kácení stromů jehličnatých bez odkomění O průměru přes 100 do 300 n 3,000 kus 102,00 3,00 306,00
10 112101122R00 Kácení stromů jehličnatých bez odkomění o průměru přes 300 do 500 n 3,000 kus 171,00 3,00 513,00
18 161201398UOR Přemistění dřevin do místa zpracování štěpkováním do 100m 6,000 m3 72,00 6,00 432,00
19 161201399R00 Dřevní hmota drcená odvoz na deponii do 5000 m 6,000 m3 102,00 6,00 612,00
20 162301411R00 Vodorov přem vétvi,kmenů,nebo pařezů kmenů stromů |istrı,prům kmen 1,000 kus 93,00 1,00 93,00
21 162301412R00 Vodorov přem vétvi,kmenů,nebo pařezů kmenů stromů listn,prům kmen 5,000 kus 104,00 5,00 520,00
22 162301413R00 Vodorov přem vétvi,kmenů,nebo pařezů kmenů stromů listnatých,prům 2,000 kus 218,00 2,00 436,00
23 162301414R00 Vodorov přem vétvi,kmenů,nebo pařezů kmenů stromů listn,prům kmen 1,000 kus 352,00 1,00 352,00
24 162301414RT1 VOd.přemístění kmenů listnatých, D100cm do 5000 m 1,000 kus 60,00 1,00 60,00
25 162301415R00 Vodorov přem vétvi,kmenů,nebo pařezů kmenů stromů jehličn,pn'ım km 3,000 kus 77,00 3,00 231,00
26 162301416R00 Vodorov přem větví,kmenů,nebo pařezů kmenů stromů jehlićn,pn"ım km 3,000 kus 107,00 3,00 321,00
27 162301421R00 Vodorovné přemístění vétvi,kmenů,nebo pařezů ,průměnı kmene přes ' 11,000 kus 48,00 11,00 528,00
28 162301422R00 Vodorovné přemístění větvi,kmenů,nebo pařezů,pn`ıměru kmene přes 3 16,000 kus 86,00 16,00 1 376,00
29 162301423R00 Vodorovné přemístění vétvi,kmenů,nebo pařezů,prùměm kmene přes 5 2,000 kus 144,00 2,00 288,00
30 162301424R00 Vodorovné přemístění větví,kmenů,nebo pařezůpnirrıěm kmene přes 7 2,000 kus 182,00 2,00 364,00
32 181309999RT Poplatek za spalovnu dřeviny 31,000 m3 111,00 31,00 3 441,00

ıızľo






